resuelve un recurso de reposición contra la resolución 690 de 2018". 

SEGUNDA PRETENSIÓN: Que en consecuencia de las anteriores declaraciones, se 
restablezca el derecho a la sociedad IMPULSA COLOMBIA S.A., procediendo a ordenar 
el no pago de la suma de DOSCIENTOS VEINTITRES MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS MCTE ($223.463.232) 
por concepto de participación en plusvalía. 

TERCERA PRETENSIÓN: Que en el evento que durante el trámite de la presente 
demanda se cobre coactivamente el valor de la participación del efecto plusvalía a la 
sociedad IMPULSA COLOMBIA S.A, se solicita que a título de restablecimiento del